conprouincialibus innumeris. omnia iuxta riium et leges pa-

trie, sicut debuit. sub testibus firmauit. Preterea etiam quasi

illa omnia ad confirmationem nondum sufficerent. ad altare

accessit. et cum consensu heredum suorum ibidem astan-

tium. eadem predia super illud delegauit. eo scilicet pacto.

ut si ipse vel aliquis ex heredibus suis hoc stalutura post-

bac infringere nialuerit. domino episcopo. uel eins succes-

sori. mille marcas puri argenti dare debucrit. ita dumtaxat.
quatinus episcopus. sibi centum retineaL et in monasterio
monialium quod Stuterlingeburch dicitur centum tribuat.

et noslre ecclesie hilsineburgensi quadringentas« ac

hu gesbu rgens i simiUter quadringentas conferal, Quod
facturo domnus episcopus audientibus cunclis qui tunc ade-
rant banno suo firmauit. et illum qui hoc deinceps scindere

presumeret. sub anathematis uinculo dampnauit. Et ut

posleris nostris omnis ignorantie nebula tollatur. hanc car-

tam scribi. et sigilli sui inpressione iussit assignari. Ego
autem Reinhardus halbe rstadensis ecclesie dei gra-

tia episcopus. omnibus in quorum manus hec carta. uel ad
quorum noticiam hoc factum quoquomodo perueneril. obnixe
obstestor in domino. episcopos. abbates. reges, uel principes.

seu cuiuscumque professionis fideles, ut mecum perpendatis.

quo studio karitatis uel circa Fr i d e r i cu m. uel propter
utilitatem fratrum hec omnia a nobis pie statuta, et iuste

siNT sanccita. Vnde omnium karitatem iterum iterumque
obsecramus in domino ut pietatis zelo. quo a nobis hoc
gestum audistis. uos eodem. ne a quouis ui. uel fraude in-

fringatur obsistere curetis. scientes in retributione iustorum.

dei omnipotentis gratiam et peccatorum ob hoc posse pro-

mereri ueniam.

DATA NONAS MAII ANNO INC.\RT10NIS (fo!) DOMI-
NICE. M. CXIUL INDICTIONE. VH. ACTIM IIALBERSTETL
IN DEI NOiMLXE FELICITER. AMEN.
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Utfunbc 83if(f)ofö Dtto »on ^albetjlabt für Älojlcr ^upfcburg übet ben

Erwerb cinc6 ®ut^ in ^ingcljlcbt, befleticnb in 20 «f)ufcn, mcbrfn

SßÄibctn, ^öcin^drten ncbfl 3ubc^6t üon Stict^i«!) (^^on ^utclcnborf)/

M $fa($graf<a gttebrtd) @o(»ne. Unbatict (U22 - 1 124).

MrilKiinii (xcerpta Hugesblirgcnsia p. 42 Sqq. MS. ttt fontgt. dffcnt«

ttd^m »ibiiot^cf ^aimsm XIX. 1098.

Tn nomine sanctae et indiuiduac tnnilatis Olto Doi fa-

uontc dementia Ilaluerstadensis episcopus. Notum sit onini-

hns fiflelibus tain [)raesontihas quam futiiris, qualitcr tcm-

poriljus praeileoessui'ts iiusiri beatac memoriae Reii)liar(li